CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

CERTIDÃO

REF: PROCEDIMENTO 030/2022
(PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL DO MUNICÍPIO DE PIUMHI N° 006/2022)

Certifico para os devidos fins que foi encaminhado via e-mail, nesta data, o Ofício n°

43/2022, protocolizado no dia 11/08/2022, (Procedimento n° 030/2022), referente à Prestação de

Contas Mensal do Município de Piumhi n° 006/2022, aos nobres Vereadores para conhecimento.

Certifico, ainda, que foi dado ciência aos Vereadores que os documentos digitalizados

referentes à execução orçamentária e financeira do mês de maio/2022 encontram-se à disposição

no Departamento de Apoio - Seção Legislativa, para análise e apreciação.

Piumhi-MG, 17 de agosto de 2022.

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br